Rozdelenie na povinne volitelné predmety

ak. rok 2017/18 — zimny semester

1. stupen — 3. rocnik

Ekonomické aplikacie v MS Office

EMP1
1. Ivana Alugikova 11. Simona Slosarova
2. Natdlia Arpova 12. Eva Spickova
3. Michaela Baratova 13. Monika Trhanova
4. Martina Bariciakova 14. Martina Vlahacova
5. Bc. Veronika Bazelova 15. Jozef Zelenay
6. Diana Bednarcikova 16. David Zemcak
7. Petronela Burikova 17. Denisa Hladova
8. Adriana Drevendkova 18. Lenka Hubkova
9. Dominika Hanulova 19. Branislav Hudak
10. Norbert Sukenik

EMP2
1. Erik Duri3 11. Alexandra Ondruskova
2. Filip Fancovic 12. Lucia Paluskova
3. Zuzana Frindtova 13. Adam Parnicky
4. René Gajdos 14. Michaela Pekna
5. Kristina Gajdosikova 15. Tomas Petrik
6. Lukas Galik 16. Andrea Husvéthova
7. Maros Goga 17. Erik Chudy
8. Martina Gondova 18. Mario Mikus
9. Adriana Har$aniova 19. Imelda Naglova
10. Lubica Obuchova

EMP3
1. Miroslava Kérmendyova 11. Lubomir Luptak
2. Natalia Kostolanska 12. Michal Macko
3. Jaroslav Kridla 13. Slavka Magusinova
4. Lenka Kubanova 14. Jakub Majtan
5. Maria KubiSova 15. Maros$ Martinkovi¢
6. Dominika Kucejova 16. Pavol Matejov
7. Stanislav Kudrik 17. Filip Matiasko
8. Juraj Dzubdk 18. Juraj Rabatin
9. Terézia Leitnerova 19. Adriana Ragulova

10. Martina Lojdlova 20. Radka Repiska



FM1

Peter Barto$
Veronika Drusova
Tomas Hvizda
Kristina Kinceova
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Erik Mackovic
Jaroslava Majera
Sonja Meseznikovova
David Ostapcuk



Neziskové organizacie

FM1
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EMP1

EMP2
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Veronika Andrasyova
Matej Demo

Andrea Humlova
Natalia Uhercikova
Krisztina Zsigdrcsikova

Slavomira Hrehova
Katarina Hrnciarova
Michaela Husarova
AlZbeta Hrajnohova
Kristina Kulikova
Simona Laufikova
Lenka Lukacova
Veronika Masarikova

Marianna Fedorkova
Dominika Frankova
Denisa GabriSova
Veronika Galanova
Eszter Janitsova
Daniela Krizanova
Ivana Melosova
Euridika Mészarosova
Svetlana Mihokova

10. Dominika Mitrikova

10.
11.
12.
13.
14.
15.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Krisztina Bede
Miroslava DobosSova
Diana Sirotnikova
Simona Stefanéikova
Lucia Trnavska
Denisa Verecka
Michaela Zuchovd

Dominika Modrovicova
Livia Molnarova

Jan Mudry-Sebik
Petronela Novakova
Patricia Perinova
Denisa Podobova

Erik Prekop

Veronika Prekopova
Csaba Racz

Daniela Rezna



Podnikanie v stavebnictve

EMP1

Dominika Bartekova
Eva Magdaléna Bednarikova
Natdlia Borsanyiova
Veronika Bothova
Andrej Buday

Maria Vighova
Matus Siméak
Kristina Simkova
Paulina Spackova
10. Maria Tabernausova
11. Daniela Turzakova
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EMP2

Gabriela Panczova
Michaela Pekarova
Dominik Hornak
Katarina Hotaryova
Patricia Hrabovska
Madria Hudecova
Viktor Ivan

Bystrik Izakovic
Patrik Jakubco

10. Tatiana Jancovicova
11. Mdria JaniSova
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EMP3

Denisa Mészarosova
Jan Minarik

Matej Misik
Augustin Mitura
Michaela Prekopova
Dusan Pribula
Kristina PSenakova
Bibidna Rehakova
Eva Repkova

10. Lucia Rovhakova

11. Veronika Sadovska
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Rudolf Tvrdon
Martina Vasilenkova
Radka ZlatoSova
Dorota Zovicova
Karen Dombiova
Marek Fapso

Alica Ferencakova
Miroslav Fujas
Adriana Gogova
Peter Novotny

Jan Kacer

Dominika Kamodyova
Lukas Kaufmann
Tomds Kaufmann
Nikola Kesz6czeova
Katarina Klementova
Natadlia Kollarova
Marcela KoSutova
Adam Kovacik
Patricia Kunova

Viktdria Sasarakova
Veronika Sedlakova
Paulina Slodi¢akova
Déra Sokiova
Simona Sokolova
Sebastian Sova
Karina Stanova
Miroslav Erik Stasek
Sona Strakova
David Stupar
Samuel Sedivy



FM1

1. Katarina Blaskova 8. Terézia PriSegemova
2. Tatiana Dratvova 9. Dajana Radosova

3. Ondrej Dusik 10. Maria Sandorova

4. Tomas Holly 11. Matej Sef¢ik

5. Tomas Horvath 12. Beata Tribulova

6. Kinga Kajanova 13. Martin Vlk

7. Veronika MikloSova



Vybrané problémy Mikroekonomie

FM 1+ EMP1

Barbora Bezakova
Barbora Cervefianska
Radovan Culen
Nikola Damova
Adam Florek

Monika Gabcova
Martina Halouskova
Nikola Hrnc¢arova

. Dominika Chutndkova
10. Frederika Kirkova

11. Kevin Kovalcik
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Qian Liu

Gabriela Motylova
Katarina Nadaska
Elizaveta Nazukina
Stela Némethova
Thinh Huu Nguyen
Alexander Pilarcik
Dominika Puvdkova
Simona Sieklova
Katarina Siskova
Sofia Tomova



2. stupen — 2. rocnik

Studijny program Ekonomika podniku

Realitné maklérstvo

EP1
1. Veronika Alexova 12. Katarina Dicka
2. Sebastidan Angibaud 13. Matej Drobny
3. Zuzana Bachorikova 14. Veronika Duri$inova
4. Kristina Bartalosova 15. Kristina Galikova
5. lvana Bednarikova 16. Kristina Gasparkova
6. Miroslav Bena 17. Vladimira Novakova
7. Michaela Benkova 18. Jana Obalova
8. Roberta Bocianova 19. Dominika Packova
9. Andrea BraniSova 20. Miroslava Pacanova
10. Marian Brazdil 21. Timea Pallyaova
11. Lucia Ciefova 22. Daniel Pavilek

EP2
1. Matej Hanuliak 12. Dora Jancséova
2. Zuzana He$Sova 13. Michal Kovac
3. Lea Hicova 14. Kristina Liskova
4. Viktéria Hrabovska 15. Zuzana Mesiarikova
5. Lukas Hrvol 16. Erika Moravcova
6. Marek Huraj 17. Veronika Muckova
7. Michaela Hyckova 18. Kristina Nemcovicova
8. Beatalllésova 19. FrantiSek Prokop
9. Jakub lvanic 20. Veronika Szarkova
10. Miroslav Jakab 21. BlaZena Skotkova
11. Marek Jakubec 22. Anna Stefanova

Pripojené k MEZ1 - pondelok 17:00 hod. A5.06

1. Tomas Varchola

2. Ludmila Velasova

3. Stanislav Viskupi¢

4. Kristina Vozarova

5. Dominika Petra Zelendkova
6. Alibeta Zidekova

7. Zaneta Zivé&icova



Studijny program ManaZment a ekonomické znalectvo

Realitné maklérstvo
Krazok MEZ1

Studijny program ManaZment vyroby a logistika

Podnikatel'ské prostredie v EU

MvL1
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Pripojené k EP2 — streda 15:15 hod. A5.06
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Dominika Polakova
Katarina Popovicova
Nikola Puckova
Roébert Raffaj

Lukas Roziak

Marek Sandor
Kamil Schulz

Michal Smirnov
Michal Simonek

. Matus Stefanovic
. Tereza TomasSovicova
. Andrea Vilimova

. Veronika Vimiova

Lukas Kubacka
Kristina Kyselova

Dominika Liptakova-Kovacova
Radoslava Macejkova

Marek Marfoldy
Alzbeta Masarykova
Nela Michalkova
Jana Mramuchova

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Nikola Vorzackova
Veronika Voscinarova
Natdlia Vozarova
Barbora Zaludovd
David Gallik

Juraj Gombar

Ivan Horvath

Lenka Jurciova
Monika Kleinova
Andrea Kohutovi¢ova
Silvia Kollarova
Monika Kostolanska
Gabriel Ktizek



Studijny program Personalny manaiment

Organizovanie

PMP1

Vanessa Andrlova
Jana Centarova
Klaudia Dardzsova
Simona Galanzarova
Silvia Gasparova
Sona Gelacakova
Nika Gottlieberova

NoukwnNeE

Balanced Scorecard v riadeni ludskych zdrojov
PMP1

1. Stanislava Blahova
2. Silvia Blazova

3. Lukas Bukovcak

4. Katarina Blrgelova
5. Michaela Cibulkova
6. Katarina Cisarikova
7. Nikoleta Dankova
8. Viktéria ErSekova
9. Adriana Gercakova
10. Petra Havlinova
11. Marta Illfova

12. Denisa Jantolakova
13. Ivana Jedinakova

Vodcovstvo

PMP1

1. Lucia Blahova

2. Diana Cehulova
3. Timea Klamova
4. Kristina Kosecova
5. Simona LelkeSova
6. Petra Malikova

Informacny systém podniku
PMZ 1

1. Bc. Adam Podgorski

2. Bc. Lucia PribiSova

3. Bc. Sorla Sersenova

4. Bc. Eva Slovakova

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

10.
11.
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Natdlia Haluskova
Barbora KliesStikova
Simona Miklusakova
Ingrida Nevedelova
Zuzana Pagacova
Filip Tutura

Miroslav Klucho
Barbora Misinska
Katarina Ovesna
Lucia Slezakova
Dominika Soltysova
lvana Sprtkovd
Nikola Stefkova
Monika Sulajova
Denisa Ujova
Stanislava Varholikova
Jana Véghova
Scarlett Viragovaa

Nikola Masarykova
Klara Misova
Simon Pavlis¢ak
Denisa Petkova
Branislav Roznik

Bc. Gabriela Slukova
Bc. Patricia Sochova
Bc. Lenka Skapurova
Bc. Lucia Vongreyova



Studijny program Podnikové financie

Ceny a cenové rozhodovanie
PF1

Marek Bacik
Jaroslava Buttkova
Jan Hanes

Bedta Hladka
Patricia Horvathova
Lenka Iglovska
Zuzana Jakubova
Luboslav Jancuska
Patrik Jurenik

10. Lucia Kramarova
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Informacny systém podniku
PF1

1. Daniela GandzZalova
2. Ingrid Juhdszova

3. Viktdria Kanyova

4. Michal Kitta

5. Ivana Mihokova

6. Veronika Ondrikova
7. David Pisarcik

8. Petra PoleCova

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Lucia Lietavcova
Daniel Nemcovic
Karin Osudska
Marcela PospiSova
Simona Rajcanova
Karin Rybarova
Barbora Stepanovska
Kim Nhung Tran
Monika Zacharova

Katarina Ponistova
Madria Rabatinova
Pavol Sabol

Martina Sulova
Patrik Uhnak

Jan Uhrin

Michaela Vanovicova
Daniel Vavro



Studijny program Vieobecny manaiment

Kreativne techniky v manazmente
VM1l

=

Karolina Baloh
Tomas Flizék
Peter Halabrin
Vladislav Chren
Lenka Irchova
Simona Jancichova
Barbora Janechova
Natdlia JanoSova
Vladislav Jordanov
10. Martin Kamenca
11. Tomas Kimlicka
12. Michal Kla¢ansky
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Juraj Polkorab
Richard Pous
Ramona Saliu
Peter Szeberényi
Dominika Skrabakova
Martin Spiroch
Tomas Tarci

Peter Tomcala
Lukas Trnka
Simona BoldiSova
Nikola Cizmarikova



